
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Сентелекская средняя общеобразовательная школа 

Имени Героя Советского Союза Д.Т. Пастухова»

ПРИКАЗ

27.05.2025 № 19/1
С. Сентелек.

Об открытии лагеря дневного пребывания детей.

На основании приказа по образовательной организации № г18 о. 20.05.2025 года, в 
целях проведения организованного отдыха, оздоровления и занятости детей в летний 
период 2025 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01.06.2025 года на базе МБОУ «Сентелекская СОШ имени Д.Т. 
Пастухова» лагерь дневного пребывания детей (ЛДП).

2. Организовать работу ЛДП дневного пребывания детей в режиме неполного дня (с 
10 часов 00 минут до 13 часов 00 минут).

3. Продолжительность смены в лагере дневного пребывания детей в период летних 
каникул -14 рабочих дней из расчёта 1500 рублей на одного ребенка при 
одноразовом питании.

4. Утвердить список учащихся, посещающих лагерь дневного пребывания 
(Приложение I).

5. Утвердить режим работы лагеря дневного пребывания детей (Приложение 2)

6. Возложить на воспитателей лагеря дневного пребывания детей (Старченко Ирину 
Сергеевну, Маханову Светлану Валентиновну, Торину Ольгу Петровну, Пастухову 
Ирину Алексеевну, Горна Михаила Валентиновича) ответственность за жизнь и 
здоровье детей, посещающих лагерь дневного пребывания , во время работы лагеря

С приказо

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Дире-; гор Уфимцева Н.И.

Маханова С.В.

для покументоз

Пастухова И. А.
Торина О.П.

М.В.



Приложение 2 
К приказу № 19/1 от 27.05.2025

Режим работы лагеря дневного пребывания

10.00- 10.05: Приём детей. Утренняя линейка.

10.05- 10.15 : Веселая гимнастика.

10.15- 11 45; Мероприятия по плану (Программа «Планета детства»).

11.45 - 12.35: Подвижные игры на свежем воздухе.

12.35 - 13.00: Обед, уход домой.

*


